

Stavba:	1	Bytový dům Mlýnská	List č. 2
---------	---	--------------------	-----------

Rekapitulace objektů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		20 502 614,60	20 502 614,60	0,00
SO 01	Bytový dům	20 193 800,00	20 193 800,00	0,00
SO 02	Vjezd do garaží	195 600,00	195 600,00	0,00
SO 03	Přípojka NN	3 085,60	3 085,60	0,00
SO 04	přípojka kanalizace	77 409,00	77 409,00	0,00
SO 05	Přípojka vodovodu	26 430,00	26 430,00	0,00
SO06	Přípojka plynu	6 290,00	6 290,00	0,00

Stavba:	1	Bytový dům Mlýnská	List č. 3
---------	---	--------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
0	Nepřirazený díl	HSV	113 214,60
1	Zemní práce	HSV	356 791,00
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	767 364,40
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	3 171 013,40
4	Vodorovné konstrukce	HSV	1 903 694,00
5	Komunikace	HSV	157 653,60
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	2 059 963,20
8	Trubní vedení	HSV	20 193,80
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	1 496 492,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV	601 463,80
711	Izolace proti vodě	PSV	222 131,80
712	Povlakové krytiny	PSV	121 162,80
713	Izolace tepelné	PSV	545 232,60
715	Izolace chemické	PSV	20 193,80
721	Vnitřní kanalizace	PSV	302 907,00
722	Vnitřní vodovod	PSV	262 519,40
723	Vnitřní plynovod	PSV	161 550,40
724	Strojní vybavení	PSV	20 193,80
725	Zařizovací předměty	PSV	969 302,40
726	Předstěnové systémy	PSV	80 775,20
731	Kotelny	PSV	323 100,80
732	Strojovny	PSV	80 775,20
733	Rozvod potrubí	PSV	222 131,80
734	Armatury	PSV	141 356,60
735	Otopná tělesa	PSV	181 744,20
762	Konstrukce tesařské	PSV	605 814,00
763	Dřevostavby	PSV	20 193,80
764	Konstrukce klempířské	PSV	747 170,60
765	Krytiny tvrdé	PSV	121 162,80
766	Konstrukce truhlářské	PSV	1 332 790,80
767	Konstrukce zámečnické	PSV	545 428,20
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	403 876,00
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	40 387,60
776	Podlahy povlakové	PSV	282 713,20
781	Obklady keramické	PSV	161 550,40
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV	20 193,80
783	Nátěry	PSV	262 519,40
784	Malby	PSV	100 969,00
786	Zastiňující technika	PSV	60 581,40
787	Zasklívání	PSV	20 193,80
793	Montáž zařízení prádelen a čistíren	PSV	20 193,80
M21	Elektromontáže	MON	1 110 659,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	242 325,60
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON	20 193,80
M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení	MON	60 581,40
M46	Zemní práce při montážích	MON	20 193,80

20 502 614,60

Stavba:	1	Bytový dům Mlýnská	List č.4
Objekt:	SO 01	Bytový dům	

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **SO 01**

Bytový dům

Třídník stavebních objektů (JKSO):

803 Budovy pro bydlení
803.5 Domy bytové netypové
803.53 domy v proluce bez občanského vybavení

Charakteristika: 803.53.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Akce: 803.53.1.1 novostavba objektu

Počet MJ jednotek: 2740 m3

Cena **20 193 800,00**

Popis:

Rozpad ceny

Číslo	Název	Procento	Cena
1	Zemní práce	1,7	343 294,60
2	Základy a zvláštní zakládání	3,8	767 364,40
3	Svislé a kompletní konstrukce	15,7	3 170 426,60
4	Vodorovné konstrukce	9,4	1 898 217,20
6	Úpravy povrchu, podlahy	10,2	2 059 767,60
8	Trubní vedení	0,1	20 193,80
9	Ostatní konstrukce, bourání	7,4	1 494 341,20
99	Staveništní přesun hmot	2,9	585 620,20
M21	Elektromontáže	5,5	1 110 659,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	1,2	242 325,60
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,1	20 193,80
M36	Montáže měřících a regulačních zařízení	0,3	60 581,40
M46	Zemní práce při montážích	0,1	20 193,80
711	Izolace proti vodě	1,1	222 131,80
712	Povlakové krytiny	0,6	121 162,80
713	Izolace tepelné	2,7	545 232,60
715	Izolace chemické	0,1	20 193,80
721	Vnitřní kanalizace	1,5	302 907,00
722	Vnitřní vodovod	1,3	262 519,40
723	Vnitřní plynovod	0,8	161 550,40
724	Strojní vybavení	0,1	20 193,80
725	Zařizovací předměty	4,8	969 302,40
726	Předstěnové systémy	0,4	80 775,20
731	Kotelny	1,6	323 100,80
732	Strojovny	0,4	80 775,20
733	Rozvod potrubí	1,1	222 131,80
734	Armatury	0,7	141 356,60
735	Otopná tělesa	0,9	181 744,20
762	Konstrukce tesařské	3	605 814,00
763	Dřevostavby	0,1	20 193,80
764	Konstrukce klempířské	3,7	747 170,60

Stavba:	1	Bytový dům Mlýnská	List č.5
Objekt:			
765	Krytiny tvrdé	0,6	121 162,80
766	Konstrukce truhlářské	6,6	1 332 790,80
767	Konstrukce zámečnické	2,7	545 232,60
771	Podlahy z dlaždic a obklady	2	403 876,00
775	Podlahy vlysové a parketové	0,2	40 387,60
776	Podlahy povlakové	1,4	282 713,20
781	Obklady keramické	0,8	161 550,40
782	Konstrukce z přírodního kamene	0,1	20 193,80
783	Nátěry	1,3	262 519,40
784	Malby	0,5	100 969,00
786	Zastiňující technika	0,3	60 581,40
787	Zasklívání	0,1	20 193,80
793	Montáž zařízení prádelen a čistíren	0,1	20 193,80
			20 193 802,00

Stavba:	1	Bytový dům Mlýnská	List č.6
Objekt:	SO 02	Vjezd do garaží	

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **SO 02**
Vjezd do garaží

Třídník stavebních objektů (JKSO):	822	Komunikace pozemní a letiště
	822.2	Komunikace pozemní
	822.29	komunikace pozemní ostatní
Charakteristika:	822.29.3	kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
Akce:	822.29.3.1	novostavba objektu
Počet MJ jednotek:	120	m2

Cena **195 600,00**

Popis:

Rozpad ceny

Číslo	Název	Procento	Cena
1	Zemní práce	6,9	13 496,40
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,3	586,80
4	Vodorovné konstrukce	2,8	5 476,80
5	Komunikace	80,6	157 653,60
6	Úpravy povrchu, podlahy	0,1	195,60
9	Ostatní konstrukce, bourání	1,1	2 151,60
99	Staveništní přesun hmot	8,1	15 843,60
767	Konstrukce zámečnické	0,1	195,60
			195 602,00

Stavba:	1	Bytový dům Mlýnská	List č.7
Objekt:	SO 03	Přípojka NN	

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **SO 03**
Přípojka NN

Třídník stavebních objektů (JKSO):		
828	Vedení elektrická a dráhy visuté	
828.7	Vedení podzemní silnoproudá kabelová	
828.73	rozvody kabelové silnoproudé nízkého napětí	
828.73.A	4 x 16 až 35	
828.73.AB	v zastavěném prostoru	
828.73.AB1	Počet kabelů 1	
Charakteristika:	828.73.AB1.1	umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad
Akce:	828.73.AB1.1.1	novostavba objektu
Počet MJ jednotek:	2,8	m

Cena **3 085,60**

Popis:

Rozpad ceny

	0,00
	,00

Stavba:	1	Bytový dům Mlýnská	List č.8
Objekt:	SO 04	přípojka kanalizace	

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **SO 04**
přípojka kanalizace

Třídník stavebních objektů (JKSO):		
	827	Vedení trubní dálková přípojná
	827.2	Kanalizace trubní
	827.29	kanalizace trubní ostatní (přípojky)
	827.29.A3	Profil potrubí DN do 300 mm
Charakteristika:	827.29.A3.1	potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu
Akce:	827.29.A3.1.1	novostavba objektu
Počet MJ jednotek:	9,4	m

Cena **77 409,00**

Popis:

Rozpad ceny

	0,00
	,00

Stavba:	1	Bytový dům Mlýnská	List č.9
Objekt:	SO 05	Přípojka vodovodu	

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **SO 05**
Přípojka vodovodu

Třídník stavebních objektů (JKSO):	827	Vedení trubní dálková přípojná
	827.1	Vodovody trubní
	827.19	vodovody trubní ostatní (přípojky)
	827.19.A1	Profil potrubí do 100 mm
Charakteristika:	827.19.A1.1	potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu
Akce:	827.19.A1.1.1	novostavba objektu
Počet MJ jednotek:	6	m

Cena **26 430,00**

Popis:

Rozpad ceny

	0,00
	,00

Stavba:	1	Bytový dům Mlýnská	List č.10
Objekt:	S006	Přípojka plynu	

Krycí list objektu, provozního souboru

Základní údaje: **S006**
Přípojka plynu

Třídník stavebních objektů (JKSO):		
	827	Vedení trubní dálková přípojná
	827.5	Plynovody a vzduchovody trubní
	827.59	plynovody a vzduchovody trubní ostatní (přípojky)
	827.59.A3	Profil potrubí DN do 63 mm
Charakteristika:	827.59.A3.1	potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu
Akce:	827.59.A3.1.1	novostavba objektu
Počet MJ jednotek:	3,7	m

Cena **6 290,00**

Popis:

Rozpad ceny

	0,00
	,00